
 

RESTAURANT SCOLAIRE    

12 Rue des Grands Cours 01570 MANZIAT 

 03.85.23.91.76                   

 

Echéanciers de prélèvements automatiques année scolaire 2016-2017 

 

Si 1 ou 2 enfants mangent à la cantine, les tarifs par enfant seront les suivants : 

 12/10 12/11 12/12 12/01 12/02 12/03 12/04 12/05 12/06 12/07 

Forfait 1 

jour/semaine 
12,58 12,58 12,58 12,58 12,58 12,58 12,58 12,58 12,58 12,58* 

Forfait 2 

jours/semaine 
25,90 25,90 25,90 25,90 25,90 25,90 25,90 25,90 25,90 25,90* 

Forfait 3 

jours/semaine 
38,48 38,48 38,48 38,48 38,48 38,48 38,48 38,48 38,48 38,48* 

Forfait 4 

jours/semaine 
51,06 51,06 51,06 51,06 51,06 51,06 51,06 51,06 51,06 51,06* 

 

Pour les familles habitant une autre commune que Manziat, Feillens ou Replonges, il faut ajouter à ces 

tarifs 4€/mois et par enfant pour les frais de garderie. 

 

Si au moins 3 enfants mangent à la cantine, les tarifs par enfant seront les 

suivants : 

 12/10 12/11 12/12 12/01 12/02 12/03 12/04 12/05 12/06 12/07 

Forfait 1 

jour/semaine 
11,90 11,90 11,90 11,90 11,90 11,90 11,90 11,90 11,90 11,90* 

Forfait 2 

jours/semaine 
24,50 24,50 24,50 24,50 24,50 24,50 24,50 24,50 24,50 24,50* 

Forfait 3 

jours/semaine 
36,40 36,40 36,40 36,40 36,40 36,40 36,40 36,40 36,40 36,40* 

Forfait 4 

jours/semaine 
48,30 48,30 48,30 48,30 48,30 48,30 48,30 48,30 48,30 48,30* 

 

Pour les familles habitant une autre commune que Manziat, Feillens ou Replonges, il faut ajouter à ces 

tarifs 4€/mois et par enfant pour les frais de garderie. 

 

*La dernière mensualité sera ajustée en fonction du nombre de repas effectivement 

consommés durant l’année scolaire. 

En cas de rejet de prélèvement, des frais de 12,35€ vous seront demandés. 

 


